
Sistemim  I rrugeve te brendeshme me beton

A Rr.Idriz Suli  ( B=3m  , L=290 ml )

1 3.161 Rrafshim ,nivelim , skarifikim t=10cm m2 870

2 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 870

3 3.243 Shtrese betoni M-200  t=12cm ne rruge m3 104

4 An F V Zgare Çeliku  Ø 4 mm   (kuadrate 15cm x 15cm) m2 870

5 3.207
Shtrese çakelli t=10cm, perhapur e ngjeshur me makineri , b=2x0.5m , 

per bankinat anesore te betonit
m2 145

B Rr. 40 - Shenjtoret ( B=4m  , L=270 ml )

1 3.161 Rrafshim ,nivelim , skarifikim t=10cm m2 1080

2 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 1080

3 3.243 Shtrese betoni M-200  t=12cm ne rruge m3 130

4 An F V Zgare Çeliku  Ø 4 mm   (kuadrate 15cm x 15cm) m2 1080

5 3.207
Shtrese çakelli t=10cm, perhapur e ngjeshur me makineri , b=2x0.5m , 

per bankinat anesore te betonit
m2 270

C Rr. 40 - Hamalloi  ( B=5m  , L=130 ml dhe B=3m , L=110ml )

1 3.161 Rrafshim ,nivelim , skarifikim t=10cm m2 980

2 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 980

3 3.243 Shtrese betoni M-200  t=12cm ne rruge m3 118

4 An F V Zgare Çeliku  Ø 4 mm   (kuadrate 15cm x 15cm) m2 980

5 3.207
Shtrese çakelli t=10cm, perhapur e ngjeshur me makineri , b=2x0.5m , 

per bankinat anesore te betonit
m2 20

Punime shtresash asfaltike ne rruge dhe Ndertim Lulishte

D                 Rruga ``40-Shenjtoret`` dhe Rruga ``Hamalloi``

1 An Skarifikim shtrese asfalti me makineri m2 650

2 3.208 Shtrese çakelli t=10cm, makadam, perhapur e ngjeshur me makineri m2 90

3 3.324 Mur mbajtes e themele me gur mozaik llaç çim, M 25 m3 35

4 3.212/c Shtrese stabilizant t=15cm m2 300

5 3.222/1 Shtrese binderi me granil gur kave,5cm,me makineri m2 300

6 3.225/1 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3.5cm, me makineri m2 800

7 An124 Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm, Akrelike ml 1054

E Ndertim Lulishte

1 3.161 Rrafshim ,nivelim , skarifikim t=10cm m2 309

2 An-8 Mbushje me cakell pas mureve m3 95

3 3.243 Shtrese betoni M-200  t=12cm me stampim m3 16

4 3.212/c Shtrese stabilizant t=15cm m2 100

5 An F V Zgare Çeliku  Ø 4 mm   (kuadrate 15cm x 15cm) m2 100

6 An Peme dekorative cope 10

6 An Shkure dekorative cope 12

7 3.An/55
Shtylla konike 9ml LED me nje krahe , perfshire te gjith aksesoret  e 

nevojshem
cope 3

8 3.An/57 Sistem komandimi me reze muzgu per ndricimin e zones se parkut cope 1

9 2.181 Konstruksione metalike te perbera (kangjella rrethimi ) ton 2

7 An Kosha mbeturinash cope 4

7 An Stola cope 6

10 An Montim Kend lodrash  per femije (set) cope 1

Preventivoi

Nr. NR.ANALIZE  

T.V.SH 20%

Vlefta

P R E V E N T I V

Shuma 1

OBJEKTI: Shtrim me beton i rruges tek kryqezimi shkolles Gjashte , Shtrim dhe rehabilitim rrugesh te brendshme Gjashte , 

Lekures me ndricim .

INVESTITOR: Bashkia Sarande

Shuma 2

Shuma 3

Emërtimi i punimeve Njësia Sasia Çmimi

Shuma 4

Shuma 5

Shuma 1-5

Totali


